
HENNA
RZĘSY+BRWI+REGULACJA
BRWI+REGULACJA
HENNA RZĘS
REGULACJA
LIFTING LAMINACJA BOTOKS+HENNA
LAMINACJA BRWI
KREATYNA
PRZEKŁUWANIE USZU
MAKIJAŻ DZIENNY
MAKIJAŻ WIECZOROWY
DEPILACJA WOSKIEM
WĄSIKI
BRODA LUB BAKI
TWARZ
RĘCE
ŁYDKI
UDA
PACHY
BIKINI PŁYTKIE
BIKINI GŁĘBOKIE
BIKINI PEŁNE
DEPILACJA LASER
WĄSIKI
BRODA 
BACZKI
PLECY
PACHY
RĘCE
BIKINI
POŚLADKI
UDA
ŁYDKI Z KOLANAMI
CAŁE NOGI
ELEKTROLIZA OWŁOSIENIA
DO 10 '
DO 15'
DO 20'
DO 30'
ELEKTROLIZA ZAMYKANIE NACZYŃ
DO 10'
DO 15'
DO 20'

+BOTOKS PO HENNIE

35
25
20
10

150
90
45
60

130
130

15
20
40
40
40
50
35
30
60
80

70
40
65

OD 150
75

150
80
80

150
160
260

60
80

100
120

90
120
150
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LASER
FOTOODMŁADZANIE TWARZ+SZYJA
FOTOODMŁADZANIE TWARZ+SZYJA+DEKOLT
USUWANIE PRZEBARWIEŃ
ZAMYKANIE NACZYŃ TWARZ+SZYJA
ZAMYKANIE NACZYŃ TWARZ+SZYJA+DEKOLT
OCZYSZCZANIE
OCZYSZCZANIE MANUALNE TWARZ
OCZYSZCZANIE MANUALNE PLECY
MIKRODERMABRAZJA+ZABIEG TWARZ I SZYJA
MIKRODERMABRAZJA+ZABIEG TWARZ I SZYJA+DEKOLT
MIKRODERMABRAZJA PLECY+MASKA
PILING KAWITACYJNY+ZABIEG
INFUZJA TLENOWA TWARZ+SZYJA
INFUZJA TLENOWA TWARZ+SZYJA+DEKOLT
MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA
MEZOTERAPIA MIKROIGŁOWA+CENA ROLERA
DERMAPEN MEZOTERAPIA
MEZOTERAPIA IGŁOWA+ZNIECZULENIE KREMEM
KARBOXYTERAPIA CO2
OKOLICE OKA
TWARZ+PODBRÓDEK
TWARZ+PODBRÓDEK+SZYJA
TWARZ+PODBRÓDEK+SZYJA+DEKOLT
SKÓRA GŁOWY
KARBOXYTERAPIA CO2 CIAŁO
CIAŁO
NOGI (UDA I POŚLADKI)
BRZUCH (REWITALIZACJA+TKANKA TŁUSZCZOWA)
NOGI+BRZUCH
BLIZNY
ROZSTĘPY
RF FALE RADIOWE
TWARZ+SZYJA
TWARZ+SZYJA+DEKOLT
ZABIEGI PIELĘGNACYJNE
* W TERAPII TRĄDZIKA RÓŻOWATEGO SKÓRY MOCNO UNACZYNIONEJ
* W TERAPII ANTIAGE
* ZABIEGI NAWILŻAJĄCE
KWASY
GLIKOLOWY, MLEKOWY, SZIKIMOWY, MIGDAŁOWY, PIROGONOWY

150
170
150
150
170

130
150
140
160
150
130

OD 140
OD 170
OD 140
OD 140
OD 200
OD 230

   80
  150
170
180
120

180
130
200

OD 50
OD 100

150
170

OD 150
OD 160
OD 130

OD 130-200

KARNET
6 ZABIEGÓW-10%

10 ZABIEGÓW-20%
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GŁĘBOKIE ZŁUSZCZANIA
RETIX C
RETINOL
TRÓJCHLOROOCTOWY
MEZOTERAPIA MIKROIGŁOWA+KWASY
* W TERAPII ANTIAGE, PRZEBARWIENIA, BLIZNY, ROZSZEŻONE PORY
RETI PELL
ARCHITECT PELL
PQ AGE
ZABIEGI NA CIAŁO
ENDERMOLOGIA 45'
                         KARNET 14 ZABIEGÓW (ZABIEG 100)
THERMOGENIQUE 1 ZABIEG
                         KARNET 6 ZABIEGÓW (ZABIEG 150)
CAVIX LIPOSUKCJA KAWITACYJNA 60'
                         KARNET 6 ZABIEGÓW (ZABIEG 130)
CARBOXYTERAPIA
UDA+POŚLADKI
BRZUCH (REWITALIZACJA+TKANKA TŁUSZCZOWA)
NOGI+BRZUCH (TKANKA TŁUSZCZOWA+REWITALIZACJA)
BLIZNY
ROZSTĘPY
                         KARNET 10 ZABIEGÓW-15%
RF CIAŁO 60'
MASAŻE
MASAŻ LECZNICZY 60'
MASAŻ LECZNICZY 30'

MASAŻ ODCHUDZAJĄCY 60'
MASAŻ ANTYCELILUTOWY 60'
MASAŻ STÓP 25'
MASAŻ TWARZY 25'
MASAŻ GŁOWY 30'
MASAŻ BAŃKĄ 30'
MASAŻ BAŃKĄ 60'
MASAŻ+PILING CAŁEGO CIAŁA 70'
MASAŻ MIODEM 60'
MASAŻ CZEKOLADĄ 60'

MASAŻ LIMFATYCZNY 45'

MASAŻ BAŃKĄ CHIŃSKĄ BRZUCH 30'
MASAŻ BAŃKĄ CHIŃSKĄ UD 45'
MASAŻ BAŃKĄ CHIŃSKĄ UD 60'
MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI 60'
MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI 90'
MASAŻ MIODEM 60'

200
200
200

OD 200

OD 250
200
220

 
120

170

150

180
130
250

OD 50
OD 100

150

OD 90
60
70

120
120
50
50
 40
50
70

130
130
120
50
70
90

130
160
130
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ZABIEGI NA DŁONIE I STOPY
MANICURE
MANICURE HYBRYDOWY
PEDICURE
PEDICURE HYBRYDOWY
PEDICURE KWASAMI
PEDICURE KWASAMI+HYBRYDA
MANICURE JAPOŃSKI
PEDICURE+JAPOŃSKI
OBCIĘCIE PAZNOKCI
POMALOWANIE PAZNOKCI
ZDJĘCIE HYBRYDY+MANICURE
ZDJĘCIE HYBRYDY+ODŻYWKA
POKRYCIE ŻEL, PORCELANA
POKRYCIE 1 PAZNOKCIA
PRZEDŁUŻANIE PAZNOKCI ŻEL-PORCELANA
PARAFINA+PILING DŁONI
MASAŻ STÓP 25 MIN.

50
80
90

130
130
140
65

135
30
25
60
45

100
15

130
50
50
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